[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От_____04.03.2019_____

                                                      №_______73-р________

г. Волоколамск

Об утверждении Единого дня для встреч с населением по вопросам

здравоохранения в администрации Волоколамского муниципального района

Согласно поручению Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева, письму министра здравоохранения Московской области Д.А. Матвеева от 09.11.2018                         №  12ИСХ-12532/11-02:
1. Установить    в   администрации     Волоколамского    муниципального      района
Единый   день   для   встреч   с   населением   по   вопросам здравоохранения каждый второй четверг месяца с 14.00 до 15.00.

2. Начальнику отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан Организационно-контрольного управления администрации Волоколамского муниципального района Н.В.Заньковой осуществлять  запись граждан на  Единый день для встреч с населением по вопросам здравоохранения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте  администрации Волоколамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                      на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района И.А.Абрамова.

Глава  Волоколамского
муниципального района

М.И.Сылка